[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

Совет

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КрасноармейскОГО районА

РЕШЕНИЕ
 от  24.08.2022 г.                           станица Ивановская                                         № 27/1
О внесении изменений в решение Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 22 декабря 2021 № 22/2 «О бюджете Ивановского сельского поселения Красноармейского района
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
1. В соответствии с Уставом Ивановского сельского поселения Красноармейского района, Положением о бюджетном процессе в Ивановском сельском поселении Красноармейского района, утвержденного решением Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 8 ноября 2019 года № 2/2, Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 22 декабря 2021 года № 22/2 «О бюджете Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «48 635,1» заменить цифрами «50 436,3».

1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «52 999,7» заменить цифрами           «54 800,9».
1.3. Приложения № 1-5 изложить в редакции согласно приложениям № 1-5 к настоящему Решению.

2.Контроль за выполнением данного решения возложить                            на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, распоряжению муниципальной собственностью Кольцова А.В.

3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Совета Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

          В.Н. Шелудько
Глава
Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

        А.А. Помеляйко